
ZARZĄDZENIE NR 903/24 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia dnia 6 maja 2024 roku dniem wolnym od pracy 
w Urzędzie Miasta Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz § 
16 ust. 2 Regulaminu pracy ustalonego Zarządzeniem Nr 33/19 Burmistrza 
Miasta Bielsk Podlaski z dnia 4 lutego 2019 r. w sprawie Regulaminu Pracy 
Urzędu Miasta Bielsk Podlaski zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam dzień 6 maja 2024 roku dniem wolnym od pracy w Urzędzie 
Miasta Bielsk Podlaski mając na uwadze przypadający w tym dniu drugi dzień 
Świąt Zmartwychwstania Pańskiego obchodzony przez wiernych Polskiego 
Autokefalicznego Kościoła Prawosławnego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jarosław Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3FC84AA-69B6-47F2-88BA-E04A5582F9A8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 903/24 BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 12 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


